

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZGKiM/D/1/03/2024. Nazwa zadania: Sukcesywna sprzedaż paliw płynnych.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

1. *„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?  
Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia z warunkami zawartymi w umowie i z odroczonym terminem płatności przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych Wykonawcy”*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

2. *„W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiającą dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?”*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie akceptuje takiej możliwości.

3. *„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagań określonych w SWZ rozdz. III pkt 1; rozdz. VI pkt 2 ppkt 4) oraz § 4 ust. 3 i dopuści możliwość tankowania na stacji otwartej w godzinach 6:00-22:00 znajdującej się w wymaganej odległości lub dopuści możliwość zwiększenia odległości – stacja Wykonawcy znajdująca się w odległości 3,6 km od siedziby Zamawiającego otwarta całodobowo?”*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

4. *„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zabezpieczenia należytego wykonania umowy SWZ rozdz. XVI oraz § 9 umowy?”*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

5. *„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 2 formularz cenowy tak, aby w tabeli można było podać marżę lub opust udzielany od ceny hurtowej?”*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

6. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 2 formularz cenowy w tabeli w kolumnie 3 wskazując prawidłową datę ceny – 08.02.2024 r.?”

**Odpowiedź:** Zamawiający poprawia formularz cenowy na prawidłową datę ceny tj. 08.02.2024 r.

7. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 2 formularz cenowy tak, aby wartość benzyny bezołowiowej była wyliczona wg cen detalicznych brutto obowiązujących na stacji paliw Wykonawcy 08.02.2024 o godz. 12:00 r. a wskazany rabat był naliczany od ceny detalicznej brutto?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

8. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymagania wskazanego w SWZ rozdz. III pkt 1 dotyczącego wymagania przeprowadzania raz w miesiącu na koszt Wykonawcy badań paliwa oraz usunięcia z § 4 ust. 1 umowy ostatniego zdania oraz § 4 ust. 4? Wykonawca informuje, iż badanie paliwa następuje jedynie w procesie reklamacji paliw i nie może zagwarantować Zamawiającemu comiesięcznych badań. Jednocześnie informuję, iż świadectwa jakości paliw dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji, a więc również i dla Zamawiającego”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

9. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 5 treści zapisu wprowadzając możliwość tankowania paliwa za pomocą kart paliwowych: „Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i kanistrów będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”?

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu podpisem osoby pobierającej paliwo. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: „KOD PIN POPRAWNY”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

10. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 7 ust. 1 i 2 regulującego cenę zakupu paliw na jedną z dwóch poniższych:

1) „Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy sprzedaż paliw płynnych przy użyciu kart paliwowych odbywać się będą po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego rabatu w wysokości ... % brutto za jeden litr paliwa.”

2) „Cena tankowania naliczana jest na bazie \*\*\*\*\* (ceny hurtowej \*\*\*\*\*) publikowanej na stronie internetowej \*\*\*\*\* , powiększonej o podatek VAT i pomniejszonej o stały opust zaproponowany Zamawiającemu i wpisany do umowy. Cena płacona przez Zamawiającego na „\*\*\*\*\*” będzie zatem uzależniona od wysokości \*\*\*\*\* w danym dniu.

Zamawiający ma więc możliwość sprawdzania na bieżąco obowiązującej ceny hurtowej netto oleju napędowego jak również korzystania z danych archiwalnych za pośrednictwem strony internetowej Wykonawcy”?

Program „\*\*\*\*\*” jest ofertą skierowaną do Zamawiającego, który deklaruje zakupy wyłącznie ON w wysokości minimum 10 000 l miesięcznie na jednej wybranej stacji paliw”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

11. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 7 ust. 1 i 2 regulującego cenę zakupu benzyny bezołowiowej na następujący: „Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy sprzedaż paliw płynnych przy użyciu kart paliwowych odbywać się będą po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego rabatu w wysokości ... zł brutto za jeden litr paliwa.”?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

12. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 7 ust. 1 i 2 poprzez możliwość wprowadzenia marży lub opustu od ceny hurtowej paliw?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

13. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 7 ust. 3 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury oraz dodanie zdania: „Wykonawca będzie wystawiał faktury po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego”?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

14. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do § 8 kolejnego ustępu o następującej treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”?”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

15. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

16. „Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagań określonych w SWZ rozdz. III pkt 1; rozdz. VI pkt 2 ppkt 4) oraz § 4 ust. 3 i dopuści możliwość tankowania na stacji otwartej w godzinach 6:00-22:00 znajdującej się w wymaganej odległości lub dopuści możliwość zwiększenia odległości – stacja Wykonawcy znajdująca się w odległości (promieniu) 2,2 km od siedziby Zamawiającego otwarta całodobowo?”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

---

Kierownik Zamawiającego